C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº          /2004.
(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio)

Requer urgência para apreciação do PLP n.º
123/04. do Sr. Jutahy Júnior, que
“regulamenta o parágrafo único do art. 146 e
o inciso IX do art. 170 da Constituição Federal
e dá outras providências”.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 153, IV, 154, III e 117, XV do Regimento Interno,

requeiro a Vossa Excelência URGÊNCIA para apreciação do PLP N.º 123/04, “que

regulamenta o parágrafo único do art. 146 e o inciso IX do art. 170 da Constituição

Federal e dá outras providências”.

Sala da Comissão, 16 de junho de 2004.

Deputado GONZAGA MOTA
Presidente